HNndopmanus o nocTynjieHnn (PMHAHCOBBIX U MATEPHATBHBIX CpPeACTB 1o uToram 2021

roga

HanmenoBanue
MOKa3aTes

Cyocuanu Ha
UHBIC ST

(TBIC.pYO.)

Cyocuanu Ha
BBITIOJTHCHHUE
rOCYapCTBEHHOTO
3agaHus(ThIC.pyo.)

[Ipunocsias
J0XOJ
JIESTENLHOCTh

(TBIC.pYO.)

Hroro

(TBIC.pYO.)

Hoxoms! oT
OIIePAIMOHHON apeH B

25.1

25.1

Joxonpl OT okazaHust
IUTATHBIX YCIYT

37417.8

970.5

38388.3

Iocrynnenus
TEKYILIEro Xapaxkrepa
OIO/PKETHBIM
YIPEKACHUSAM OT
CeKTopa
rOCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJICHUS

23166.7

23166.7

Iocrynnenus
KaIlUTaJIbHOTO
Xapakrepa
OIO/PKETHBIM
YIPEKACHUSAM OT
CeKTopa
rOCyJIapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUSI

1320.0

1320.0

Be3Bo3mesaHbie
JIEHE)KHBIE
MIOCTYIUJICHUS

750.0

750.0

J10X0/bI OT BBIOBITHS
aKTHBOB

392.8

392.8

HToro noxoasl:

24486.7

37417.8

2138.4

64042.9

Iocrynnenne
OCHOBHBIX CPEJICTB

1320.0

616.2

0.0

1936.2

Iocrynnenne
MaTepUAIbHBIX
3amacoB

0.0

1404.8

101.0

1505.8




