Информация о поступлении финансовых и материальных средств по итогам 2021 года

Наименование показателя	Субсидии на иные цели (тыс.руб.)	Субсидии на выполнение государственного задания(тыс.руб.)	Приносящая доход деятельность (тыс.руб.)	Итого (тыс.руб.)
Доходы от операционной аренды	-	-	25.1	25.1
Доходы от оказания платных услуг	-	37417.8	970.5	38388.3
Поступления текущего характера бюджетным учреждениям от сектора государственного				
управления Поступления	23166.7	-	-	23166.7
капитального характера бюджетным учреждениям от сектора государственного				
управления	1320.0	-	-	1320.0
Безвозмездные денежные поступления	-	-	750.0	750.0
Доходы от выбытия активов	_	_	392.8	392.8
Итого доходы:	24486.7	37417.8	2138.4	64042.9
Поступление основных средств	1320.0	616.2	0.0	1936.2
Поступление материальных	1520.0	V1012	V.V	2,00.2
запасов	0.0	1404.8	101.0	1505.8